
 

KRETINGOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO MOKYKLŲ DALYKŲ MOKYTOJŲ METODINIŲ 

BŪRELIŲ KOORDINATORIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo 27 d. Nr.V1-57  

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Kretingos rajono mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų metodinės 

veiklos  organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kretingos rajono švietimo centro direktoriaus 2023 

m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. V1-135, 14, 20 punktais: 

1. T v i r t i n u  Kretingos rajono mokyklų dalykų mokytojų metodinių būrelių koordinatorių 

sąrašą: 

1.1. Dorinio ugdymo (etikos) mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Indrė Kovalskė, 

Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos, Kretingos rajono Salantų gimnazijos dorinio ugdymo 

(etikos) mokytoja metodininkė. 

1.2. Dorinio ugdymo (tikybos) mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Toma 

Mackevičienė, VšĮ Pranciškonų gimnazijos dorinio ugdymo (tikybos) mokytoja metodininkė. 

1.3. Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Irma Šedienė, 

VšĮ Pranciškonų gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja ekspertė. 

1.4. Užsienio kalbų mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Rasa Kašinskienė, 

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos anglų kalbos mokytoja metodininkė. 

1.5. Matematikos mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Violeta Baltūsienė, VšĮ 

Pranciškonų gimnazijos matematikos mokytoja. 

1.6. Informacinių technologijų mokytojų metodinio būrelio koordinatorius – Aidas Kutelis, 

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos informacinių technologijų mokytojas ekspertas. 

1.7. Biologijos mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Lina Jucytė, VšĮ Pranciškonų 

gimnazijos biologijos mokytoja metodininkė. 

1.8. Chemijos mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Rasa Šorienė, Kretingos  

Marijono Daujoto progimnazijos, Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos chemijos 

mokytoja metodininkė. 

1.9. Fizikos mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Virginija Kuprienė, Kretingos 

Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos fizikos vyresnioji mokytoja. 

1.10. Istorijos mokytojų metodinio būrelio koordinatorius – Vaidas Kuprelis, VšĮ 

Pranciškonų gimnazijos istorijos mokytojas metodininkas. 

1.11. Geografijos mokytojų metodinio būrelio koordinatorius – Vilius Adomaitis, VšĮ 

Pranciškonų gimnazijos geografijos mokytojas metodininkas. 

1.12. Ekonomikos mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Inga Būgienė, VšĮ 

Pranciškonų gimnazijos ekonomikos mokytoja metodininkė. 



1.13. Dailės mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Ieva Litvaitytė, Kretingos Jurgio 

Pabrėžos universitetinės gimnazijos dailės mokytoja metodininkė. 

1.14. Muzikos mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Milda Trušauskaitė, Kretingos 

Marijono Daujoto progimnazijos muzikos mokytoja ekspertė. 

1.15. Technologijų mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Ieva Litvaitytė, Kretingos 

Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos technologijų mokytoja metodininkė. 

1.16. Šokio mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Simona Kutkevičienė, Kretingos 

meno mokyklos šokio mokytoja metodininkė. 

1.17. Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Lina Drąsutytė-Stanienė, 

VšĮ Pranciškonų gimnazijos fizinio ugdymo vyresnioji mokytoja. 

1.18. Logopedų, specialiųjų pedagogų metodinio būrelio koordinatorė – Šarūnė 

Venckuvienė, Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos vyresnioji specialioji pedagogė-logopedė. 

1.19. Socialinių pedagogų metodinio būrelio koordinatorė – Vija Zujevaitė-Srėbalienė, VšĮ 

Pranciškonų gimnazijos socialinė pedagogė metodininkė. 

1.20. Bibliotekininkų metodinio būrelio koordinatorė – Zina Tenenienė, Kretingos Jurgio 

Pabrėžos universitetinės gimnazijos bibliotekininkė. 

1.21. Psichologų metodinio būrelio koordinatorė – Daiva Martinkuvienė, Kretingos rajono 

švietimo centro pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus psichologė. 

1.22. Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Violeta Stančikienė, 

Kretingos lopšelio-darželio „Pasaka“ ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

1.23. Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Ella Maleckienė, 

Kretingos lopšelio-darželio „Žilvitis“ priešmokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

1.24. Pradinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio koordinatorė – Nijolė Meškauskienė, VšĮ 

Pranciškonų gimnazijos pradinio ugdymo mokytoja ekspertė. 

1.25. Karjeros specialistų metodinio būrelio koordinatorė – Alma Slaboševičienė, Kretingos 

Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos karjeros specialistė. 

1.26. Direktorių pavaduotojų metodinio būrelio koordinatorė – Aurelija Jedenkienė, 

Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

 

 

Direktorė       Loreta Jurgutienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eglė Lubienė, tel. 8 646 93545, el. p. egle.lubiene@kretingosrsc.lt 

 

mailto:jolita.lazauskiene@kretingosrsc.lt

